בנסיבות אלה לא ראיתי להתערב בהחלטת בית משפט קמא ואני דוחה את הבקשה.

מודע למשיב כי הוגש בעניינו כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים ועליו להתייצב עוד היום בבית משפט השלום בת"א בפני השופט התורן.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ד, 18/09/2014 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת